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Şikago (2) – Niagara (1) – New Orleans (2)  

Houston (2) – San Antonio (1) 
 
1.Gün  İstanbul – Şikago  
  İstanbul Havalimanında saat 03:00’de bulunma. Pasaport, check-in ve gümrük 
işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK 185 nolu seferi ile saat 06:30’da Amerika’nın en güzel 
şehirlerinden biri olan Şikago’ya  hareket. Yaklaşık 11 saatlik bir uçuştan sonra saat 09:40’da 
Şikago’ya varış. Havalimanında rehberimizle buluşma ve Şikago şehrini tanıtan turumuza hareket. 
Şehir turu esnasında muhteşem yol olarak bilinen meşhur Michigan Avenue , Şikago nehri, milenyum 
park içinde bulunan Şikago fasulyesi olarak da bilinen “ cloud gate “,  Du Sable köprüsü, Wrigley 
binası, Şikago tribune binası, Navy Pier görülecek yerler arasındadır. Şikago’nun meşhur deep dish 
( kalın ve derin) pizzalarını burada tada bileceğiz. Akşam yemeği için rehberiniz alternatif restoranlar 
önerecektir. Geceleme Şikago’da otelimizde.  
 
2.Gün  Şikago 
  Sabah erken saatlerde kahvaltı için otelden ayrılıyoruz. Otel dışında kahvaltımızı 
yaptıktan sonra bu güzel şehri daha detaylı tanımak üzere yürüyerek ve metroyu kullanarak hareket 
ediyoruz. İlk durağımız Eskiden” Sears Towers” olarak bilinen şimdiki adı Willis Tower.  Bu binanın 
gözlem katına çıkıp bu muhteşem bir şehri tepeden görme şansına sahip oluyoruz. Aynı zamanda 
zemini cam balkonlarda fotoğraf çektirebileceğiz. 
Sonrasında Şikago Nehri’ne yürüyerek ulaşacağız. River walk olarak bilinen nehir kenarındaki çok 
güzel bir kordonda yürüyüş yapıp kahve içme imkanı. Ayrıca buraya gelirken Şikago’nun iş ve 
alışveriş merkezlerinin arasından geçeceğiz. Arzu eden misafirler burada alışveriş için ayrılabilirler. 
Akşam rehberinizin tayin edeceği saatte buluşuyoruz ve bu güzel şehirde bir tekne turu yapıyoruz. 
Sunset turu olarak yapacağımız tekne turunda şehrin ortasından geçip kilitlerden çıkıp Michigan 
Gölü’ne açılacağız. Tekne dönüşüm otelimize geçiyoruz. Geceme Şikago’da otelimizde 
 
3.Gün  Şikago – Niagara  
   Sabah erken saatlerde Niagara şelalelerine gitmek için otelden havalimanına hareket 
ediyoruz. Buffalo havalimanına varış ve otelimize transfer. Eşyalarımızı otele teslim ettikten sonra 
Niagara şelalelerini olabilecek en yakın yerden görmek üzere tekne turu yapacağız. Rehberiniz 
Niagara ile ilgili tüm detayları size aktaracak. Ziyaret eden herkesi kendine hayran bırakan bu doğa 
harikasını deneyimledikten sonra serbest zaman. Rehberiniz akşam yemeği için alternatif restoranlar 
önerecektir. 
 
4.Gün  Niagara – New Orleans  

Sabah erken saatlerde havalimanına transfer. Aktarmalı olarak New Orleans şehrine 
varış. Güneyin bu güzel şehrinde bambaşka bir havaya bürünüyoruz. Varışa istinaden panoramik 
şehir turumuzu yapıyoruz. Görülecek yerler arasında City Park, toprağın altında değil üzerinde 
bulunan mezarlarıyla ünlü bu şehirde St. Louis mezarlığı, garden District, görülecek yerler arasında. 
Otelimize varıştan sonra. Bu güzel şehrin daha detaylı tanımak için yürüyerek şehri gezmeye 
başlıyoruz. Mississippi Nehri’nin yanı başındaki bu şehirde ünlü French Quarter bölgesi ve bourbon 
Street şehrin ana öğesini oluşturmakta. Bu caddeden yapacağımız bir yürüyüş sonrasında kendimizi 
Jackson meydanında bulacağız. St Louis katedrali, Mississippi nehri, French market göreceğimiz 
yerler arasında. Akşam caz müzikleri eşliğinde güzel vakit geçirmek üzere serbest zaman. Geceleme 
New Orleans’da otelimizde. 
 
5.Gün  New Orleans 

Sabah kahvaltısının ardından Aracımızla Missisippi nehrinin oluşturmuş olduğu Delta 
bataklıklarında inanılmaz manzaralar eşliğinde bir tekne turu yapıyoruz. Tekne turu sırasında 
bataklıktaki doğal hayatı ve timsahlar yakından görme şansına sahip olabiliyoruz.  
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Sonrasında Louisiana eyaletindeki tarihi plantation adı verilen eskiden kölelerin çalıştırıldığı ve 
sahiplerinin malikanelerinin bulunduğu Oak Alley’e gidiyoruz. Sefalet ve şatafatın bir arada nasıl 
yaşanmış olduğunu görüp tarihe tanıklık ediyoruz. Şehre dönüyoruz ve bu güzel şehirde hoş bir gece 
daha geçiriyoruz. Geceleme New Orleans’da otelimizde. 
 
6.Gün  New Orleans – Houston  

Sabah kahvaltıdan sonra aracımızla Teksas’ın en büyük şehri olan Houston’a 
gidiyoruz. Güzel bir yolculuk sonrasında bu modern şehre varıyoruz. Şehir merkezinde panoramik 
turumuzu yaptıktan sonra otelimize geçiyoruz. Yemek yedikten sonra yorgunluğunu atmak üzere 
otelimize geçiyoruz. Geceleme Houston’da otelimizde. 
  
7.Gün  Houston  

Sabah kahvaltıdan sonra meşhur uzay merkezi olan NASA Johnson Space Center’a 
hareket ediyoruz. Bu müthiş ziyaret merkezinde gerçek uzay araçlarına girebileceğiz uzayla ilgili 
merak ettiğiniz her şeyi öğrenebileceğiz. 1969’daki aya ilk adımın atıldığı anda Houston’daki kontrol 
merkezini görebileceğiz. Devasa büyüklükteki roketleri görebileceğiz. Yarım günlük ziyaretimiz 
sonrasında bölgenin sayfiye yerlerinden biri olan Kemah kasabasına gidiyoruz. Burada yat limanı 
bölgesinde yemek yedikten sonra Meksika Körfezi’nde bulunan sahil kenti olan Galveston’a 
gidiyoruz. Bu bölgedeki tarihi bir sokakta alışveriş ve kahve için serbest zaman. Ayrıca okyanus 
kenarındaki büyük bir iskelede fotoğraf molası. Bu güzel günden sonra otelimize dönüyoruz. 
Geceleme Houston’da otelimizde 
 
8.Gün  Houston – San Antonio  

Sabah kahvaltıdan sonra Teksas’ın en tarihi ve otantik şehri olan San Antonio şehrine 
hareket ediyoruz. Varışınıza istinaden şehirde panoramik bir gezi yapıyoruz.  İlk durağımız Alamo 
kalesi. Texas’ın ve Meksika’nın kesişen tarihini burada dokunuyoruz.  
Şehirdeki kilise katedral ve belediye binalarını gördükten sonra, şehrin en görülmesi gereken noktası 
olan Riverwalk’ a varıyoruz. Bir çok otel restoran cafe ve turistik dükkanların bulunduğu bu noktada 
bir de tekne turu yapıyoruz. Sonrasında bu güzel ortamda serbest zaman. Şehrin içinde adeta gizli 
kalmış bu cennette geçirdiğimiz vakit sonrasında otelimize geçiş yapıyoruz. Geceleme San 
Antonio’da otelimizde. 
 
9.Gün  San Antonio – Houston – İstanbul 

Sabah kahvaltıdan sonra havalimanı için tekrar Houston‘a doğru hareket ediyoruz. 
Uçağımız akşam saati olduğu için son günümüzü uçak saatine kadar bölgenin en büyük 
Outletlerinden biri olan SM Marcos premium Outlet de geçiriyoruz. Sonrasında havalimanına geçiş 
ve Türk Hava Yollarının TK 34 sefer sayılı uçuşu ile saat 21:10'da İstanbul’a hareket. Geceleme 
uçakta. 

10. Gün           İstanbul  
Yerel saat ile 17:15’de İstanbul Havalimanına varış ve turumuzun sonu. 

Günlük Tur Programları Rehberin Önerisi ve programın kolaylığı açısından, içeriği aynı 
kalmak şartı ile değiştirilebilir.  
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Ücrete Dahil Hizmetler 
Türk Hava Yolları ile İstanbul – Şikago / Houston – İstanbul arası ekonomi sınıf uçak bileti ve 1 
adet kabin içi (8 kilo) ve 1 adet bagaj altı (23 kilo) bagaj ücreti 
Şikago – Buffalo – New Orleans arası ekonomi sınıf uçak bileti  
Havalimanı vergileri ve uçuş sigortaları 
4* Otellerde konaklama  
Otellerde veya dışarıda alınacak sabah kahvaltıları (Bazıları Geleneksel Amerikan Kahvaltı 
salonlarında bazıları Otelde bazıları Starbucks gibi kafelerde alınacaktır)  
Programda belirtilen tüm turlar 
Mercedes Sprinter veya benzeri ile transferler 
Resort Fee ve şehir ayak bastı ücretleri 
Tüm transferler 
Tecrübeli Türkçe rehberlik hizmeti. 
 
Harici Ödenmesi Gerekenler 
Yurt dışı çıkış harcı (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznesine yatırabilirsiniz) 
Öğle ve akşam yemekleri 
Kişisel harcamalar 
Rehber ve şoför bahşişleri (Amerika'da günlük kişi başı 10$ önerilir) 
Amerika iç hat bagaj ücretleri (23 Kilo sınırı ile Bagaj başına 40 Usd ile 85 Usd arası değişmektedir. Kilo 
sınırı üzerindeki her bagaj için ekstra ücret alınır. Bazı uçuşlarda yerel hava yolları koltuk altına 
sığmayan kabin bagajlarından da bagaj ücreti almaktadır.) 


